

令和5年度 政務活動費会計帳簿

会派名: 工藤敬子

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R05.04.01		その他(受取利子)	1	0	1
R05.04.10		政務活動費	150,000	0	150,001
R05.04.26	1	広報広聴費(ウェブサイト管理費)	0	16,720	133,281
R05.05.24	2	広報広聴費(ウェブサイト管理費)	0	16,720	116,561
R05.06.19	3	広報広聴費(ウェブサイト管理費)	0	16,720	99,841
R05.07.10		政務活動費	150,000	0	249,841
R05.07.26	4	広報広聴費(ウェブサイト管理費)	0	16,720	233,121
R05.08.25	5	広報広聴費(ウェブサイト管理費/市政報告動画作成編集費)	0	25,520	207,601
R05.09.26	6	広報広聴費(ウェブサイト管理費)	0	16,720	190,881
R05.10.01		その他(受取利子)	1	0	190,882
R05.10.10		政務活動費	150,000	0	340,882
R05.10.20	7	研修費(第18回全国市議会議長会研究フォーラムin北九州参加費)	0	9,220	331,662
R05.10.20	8	研修費(第18回全国市議会議長会研究フォーラムin北九州視察代金)	0	10,000	321,662
R05.10.25	9	研修費(南海高野線乗車券(河内長野→南海難波))	0	610	321,052
R05.10.25	10	研修費(地下鉄乗車券(なんば→新大阪))	0	290	320,762
R05.10.25	11	研修費(JR乗車券(新大阪→小倉))	0	14,400	306,362
R05.10.25	12	研修費(宿泊費)	0	6,112	300,250
R05.10.26	13	研修費(JR乗車券(小倉→新大阪))	0	15,140	285,110
R05.10.26	14	研修費(地下鉄乗車券(新大阪→なんば))	0	290	284,820
R05.10.26	15	研修費(南海高野線乗車券(南海難波→河内長野))	0	610	284,210
R05.10.27	16	広報広聴費(ウェブサイト管理費)	0	16,720	267,490
R05.11.21	17	広報広聴費(ウェブサイト管理費)	0	16,720	250,770
R05.12.21	18	広報広聴費(ウェブサイト管理費)	0	16,720	234,050
R06.01.10		政務活動費	150,000	0	384,050
R06.01.25	19	広報広聴費(ウェブサイト管理費)	0	16,720	367,330
R06.02.26	20	広報広聴費(ウェブサイト管理費/ドメイン・サーバー更新費)	0	38,720	328,610
R06.03.27	21	広報広聴費(ウェブサイト管理費)	0	16,720	311,890